
Uchwała Nr 8/81/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

w sprawie zmiany numeracji dróg powiatowych 

na terenie Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 19 z 2007r. poz. 115 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. w sprawie 

sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów  

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) 

 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale nr 62/289/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 14 grudnia 2004 r. 

w sprawie nadania numeracji drogom powiatowym na terenie Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

( tekst jednolity uchwała nr 10/54/08/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 lutego 2008 

r. w załączniku nr 1 zmienionym uchwałami: nr 64/704/08/III z dnia 23 grudnia  2008r, nr 43/497/09/III  

z dnia 8 lipca 2009 r., nr 6/82/10/III z dnia 2 lutego 2010 r., nr 7/61/11/IV z dnia 2 lutego 2011 r., nr 4/28/12/IV 

z dnia 24 stycznia 2012 r.  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego ) 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

Poz. 273 otrzymuje nowe brzmienie: 

L.p. 

Nowy 

numer 

drogi 

powiatowej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

273 1372 N 
dr. kraj.  nr 51 (Dorotowo) – Ruś – Bartąg – 

Olsztyn - Jaroty 

1372 N gr. gminy Stawiguda– Dorotowo – Ruś – 

Bartąg – Olsztyn - Jaroty 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XVI/218/2012 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 

pozbawienia drogi na terenie gminy Stawiguda kategorii drogi powiatowej. 

Dotyczy odcinka: granica gminy Gietrzwałd/Stawiguda – Dorotowo (do drogi krajowej nr 51) 

 

 

 

 

 



Poz. 324 otrzymuje nowe brzmienie: 

L.p. 

Nowy 

numer 

drogi 

powiatowej 

Nowy przebieg drogi powiatowej Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

324 1423 N gr. gminy Gietrzwałd – dr. woj. nr 527 1423 N  Gietrzwałd (dr. kraj. nr 16) – dr. woj. nr 527 

 

Zgodnie z Uchwała Nr IX/129/2011 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 

pozbawienia drogi na terenie Gminy Gietrzwałd kategorii drogi powiatowej. 

Dotyczy odcinka: dr. kraj. nr 16 (Gietrzwałd) – gr. gm. Jonkowo 

 

Poz. 506 otrzymuje nowe brzmienie: 

L.p. 

Nowy 

numer 

drogi 

powiatowej 

Nowy przebieg drogi powiatowej 
Dotychczasowy numer i przebieg drogi powiatowej 

1 2 3 4 

506 1605 N granica gminy Nidzica (od km 4+192) do drogi 

woj. nr 545  
1605 N dr. nr 1603 N – Natać Mała – dr. woj. nr 545 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXI/168/2012 Rady Powiatu Nidzickiego z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1605 N  (dr. nr 1603 N – Natać Mała – dr. woj. nr 545, w km 0+000 

do km 4+192) 

 

Wykreśla się poz. 888  
 

Zgodnie z Uchwałą Nr XIII.124.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2011 r. w sprawie pozbawienia 

drogi nr 1868 N gr. gminy Ełk (m. Bobry) – Miechowo – gr. gminy Ełk (m. Borki) kategorii drogi powiatowej. 

 

 

w części: powiat braniewski 

 

Braniewo – ulice powiatowe 

 

1. Poz. 28, 30, 31, 35 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XXII/227/12 Rady Powiatu Braniewskiego  

z dnia 6 września 2012 r. 

 

1.1 Zgodnie z Uchwałą XX/132/12 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 września 2012r. ulice: PCK, 

Plac Grunwaldu, Plac Piłsudskiego, ul. Przemysłowa zostały zaliczone do kategorii drogi gminnej. 

 

Frombork – ulice powiatowe 

 

1. Poz. 5, 11, 14 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XXII/226/12 Rady Powiatu Braniewskiego  

z dnia 6 sierpnia 2012 r. 

 

1.1 Zgodnie z Uchwałą XVIII/159/12 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 13 września 2012r.  

ulice: Katedralna, Nadbrzeżna, Polna zostały zaliczone do kategorii drogi gminnej. 

 

 

 

 

 



w części: powiat ełcki 

 

Prostki  – ulice w ciagu dróg powiatowych 

 

1. Poz. 2 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XXIV.245.2012 Rady Powiatu Ełckiego  

z dnia 27 września 2012 r. 

 

1.1 Zgodnie z Uchwałą XXIX/166/2012 Rady Gminy Prostki  z dnia 27 września 2012r.  

droga nr 1870 N została zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

 

w części: powiat kętrzyński 

 

Kętrzyn – ulice powiatowe 

 

1. Poz. 7, 32, 55, 64 wykreśla się zgodnie z Uchwałami Nr XVI/137/2012, XVI/138/2012, XVI/139/2012, 

XVI/143/2012   Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 września 2012 r.  

 

1.1 Zgodnie z Uchwałami XXXV/208/12, XXXV/210/12, XXXV/212/12, XXXV/216/12   Rady Miejskiej 

w Kętrzynie z dnia 27 września 2012 r. ulice: Staromiejska, Różana, Miejska, Ignacego 

Daszyńskiego zostały zaliczone do kategorii drogi gminnej. 

 

Korsze – ulice powiatowe 

 

1. Poz. 1 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XVI/140/2012 Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 27 września 2012 r.  

 

1.1 Zgodnie z XXVI/166/2012 Rady Miejskiej w Korszach  z dnia 28 września 2012 r. ulica: Marii 

Konopnickiej została zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

 

Reszel– ulice powiatowe 

 

1. Poz. 31 wykreśla się zgodnie z Uchwałą Nr XVI/142/2012 Rady Powiatu w Kętrzynie  

z dnia 27 września 2012 r.  

1.1 Zgodnie z Uchwałą Nr XXVII/172/2012 Rady Miejskiej w Reszlu  z dnia 27 września 2012 r. 

 ulica: Rynek  została zaliczona do kategorii drogi gminnej. 

 

w części: powiat lidzbarski 

 

Lidzbark Warmiński – ulice powiatowe 

 

1. Poz. 38 otrzymuje nowe brzmienie:  

L.p. 

Nowy numer 

drogi 

powiatowej 
Nowy przebieg ulicy powiatowej 

Dotychczasowy numer i przebieg ulicy powiatowej 

1 2 3 4 

38 2738 N ul. Zamkowa (z wyłączeniem dz. nr 176/1 i 

176/2)  
ul. Zamkowa 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr OR.0710.12.2012 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

z ul. Zamkowej zostały wyłączone z użytkowania dz. nr 176/1 i 176/2. 

 

 

 

 

 

 



w części: powiat węgorzewski 

Węgorzewo – ulice powiatowe 

Wykreśla się poz. 39 i 44 

Zgodnie z uchwałą Nr XXIX/131/2012 Rady Powiatu w Węgorzewie z dnia 27 września 2012r. 

Dotyczy ulic: Wesoła, Zbożowa 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


